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Drużyna ALL STARS świętowała 20-lecie

fot. MW

W weekend 12-13 czerwca drużyna ALL STARS obchodziła 20. urodziny. Nie zabrakło
licznych wspomnień, refleksji, a co najważniejsze zaciętej rywalizacji sportowej na boisku.

W 2000 roku były zawodnik KS Szczedrzyk Hubert Wiesiołek był pomysłodawcą i założycielem
amatorskiej i niezrzeszonej grupy piłkarzy z całej gminy. Drużyna rozegrała w swojej historii
mnóstwo meczów i turniejów, nie tylko w gminie Ozimek, ale także poza jej granicami, nawet kilka
razy grała na turnieju w Zabrzu.

ALL STARS także stale uczestniczy w Amatorskiej Lidze Orlika – rozgrywek, podczas których
odnotowała już liczne sukcesy.

Uroczystości rozpoczęły się naturalnie od meczu towarzyskiego ALL STARS vs. byli zawodnicy
Ozimek Małapanew, w którym zwyciężyli goście. Na wstępie uczczono minutą ciszy wszystkich
byłych zmarłych zawodników, a wśród nich wielkiego przyjaciela drużyny burmistrza Jana Labusa.

Mimo wysokich temperatur obie drużyny dały z siebie wszystko, pokazując piękne podania, zawzięte
pojedynki, liczne dryblingi i wiele fenomenalnych akcji. Najważniejsze były jednak dobra zabawa i
sportowa rywalizacja.

Po zakończeniu meczu Hubert Wiesiołek podziękował wszystkim zebranym. Ponadto wręczono obu
drużynom puchary z okazji 20-lecia. Podziękował także burmistrzowi Mirosławowi Wieszołkowi,
który również jest zawodnikiem drużyny ALL STARS, za wspieranie klubu.

Nasz włodarz również wyraził serdeczne gratulacji i wyrazy uznania życząc dalszych sukcesów w
propagowaniu kultury fizycznej i promocji sportu oraz kolejnych doniosłych jubileuszy, przekazując
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na ręce Huberta Wiesiołka list gratulacyjny z okazji 20-lecia.

Na zakończenie zaproszono wszystkich na drobny poczęstunek.

W sobotę zawodnicy i wspierający drużynę spotkali się wspólnie, by wrócić do starych czasów, a
także porozmawiać o kolejnych działaniach i wyzwaniach. Ponadto Hubert Wiesiołek podziękował
wszystkim i wręczył pamiątkowe puchary i koszulki z okazji 20-lecia działalności.
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